

Finał Muzycznych Wieczorów. Brenna zaprasza

Data publikacji: 7.08.2013 15:00

Będzie to już ostatni z cyklu koncertów w kościele w Leśnicy. W najbliższą niedzielę, 11 sierpnia, o godzinie 18.00, w kościele katolickim w Brennej Leśnicy odbędzie się finałowy koncert Wieczornych Koncertów w Leśnicy.

Podczas czwartego koncertu tegorocznej edycji, wystąpi przed publicznością pochodząca z Ustronia a mieszkająca w Londynie, sopranistka Paulina Hławiczka. Z Wiednia, na koncert do Brennej, przyjedzie organista prof. Marek Kudlicki. **Zaproszenie Pana Marka Kudlickiego mogę śmiało nazwać spełnieniem swoich marzeń. Pamiętam, jak dawniej słuchałem jego interpretacji muzyki klasycznej na płytach winylowych. Teraz ten wybitny organista zaprezentuje się przed słuchaczami w Leśnicy**- mówi Paweł Seligman - kierownik artystyczny cyklu.

Zdaniem Seligmana tegoroczna edycja 'wieczorów' była bardzo udana. - **Jestem zadowolony z tegorocznych Wieczorów Muzycznych i pod względem artystycznym, i frekwencyjnym. Z każdym rokiem stopniowo przyciągamy coraz większą liczbę słuchaczy** - mówi Seligman - **Podnoszenie świadomości muzycznej jest jednym z naszych głównych celów. Poza tym uważamy, że tego typu spotkania są dobrą alternatywą dla miejscowych, którzy w najbliższej okolicy nie mają dostępu do teatru czy kina. Słuchanie muzyki klasycznej w przestrzeni takiego kościoła to wspaniałe doznanie, którego nie można się opisać słowami. To trzeba przeżyć.**

Zwiększająca się co roku frekwencja może potwierdzać znane powiedzenie - „Muzyka łagodzi obyczaje”. Organizatorzy już planują przyszłoroczną edycję spotkań w kościele w Leśnicy. Seligman nie chce zdradzać jeszcze konkretnych nazwisk artystów. Jednak jak mówi - **po raz kolejny będziemy starali się zaprezentować artystów i instrumenty, które nie miały jeszcze okazji zabrzmieć w leśnickim kościele.**

Na koncert finałowy VI Wieczorów Muzycznych w Leśnicy zapraszają Ośrodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna oraz Rzymskokatolicka Parafia św. Jana Nepomucena w Brennej-Leśnicy.
Patronat nad 'Wieczorami'; sprawuje Portal Śląska Cieszyńskiego OX.pl

PD